电话 0919-6231630 0919-6231630

传真 0919-6233344 0919-6233344

电子信箱 qlc@vip.163.com qlc@vip.163.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减(%)

总资产 1,585,141,347.68 1,709,480,585.06 -7.27

所有者权益（或股东权益） -251,034,702.70 -251,002,665.10 不适用

归属于上市公司股东的每股净

资产（元／股）
-0.38 -0.38 不适用

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

(%)

营业利润 -673,321.77 -94,880,733.50 不适用

利润总额 25,917,848.74 -82,872,028.87 不适用

归属于上市公司股东的净利润 26,392,542.10 -82,895,259.58 不适用

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

第 2 页 共 23 页

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
74,840.32 -94,903,964.21 不适用

基本每股收益(元) 0.040 -0.125 不适用

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.0001 -0.143 不适用

稀释每股收益(元) 0.040 -0.125 不适用

经营活动产生的现金流量净额 7,235,123.25 21,955,127.56 -67.05

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
0.011 0.033 -66.67

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 222,280.00

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补

助除外）
820,000.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产

生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得

的投资收益

-273,468.73

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 25,548,890.51

合计 26,317,701.78

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 9,600,000 1.45  9,600,000 1.45

1、国家持股

2、国有法人持股 0 0  0 0

3、其他内资持股 9,600,000 1.45  9,600,000 1.45

其中： 境内非国有法人

持股
9,600,000 1.45  9,600,000 1.45

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
651,200,000 98.55  651,200,000 98.55

1、人民币普通股 651,200,000 98.55  651,200,000 98.55

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 660,800,000 100  660,800,000 100

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

第 3 页 共 23 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 49,391 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份数量

唐山冀东水泥股份有

限公司

境内非国有

法人
18.56 122,664,165 2,016,000 无

陕西省耀县水泥厂 国有法人 16.42 108,490,318 0 冻结 73,407,527
陕西省耀县水泥厂祥

烨建材公司

境内非国有

法人
6.19 40,923,734 0 无

浙江航民科尔纺织有

限公司
未知 1.42 9,412,974 0 无

陕西秦岭水泥(集团)

股份有限公司(破产企

业财产处置专户)

其他 0.80 5,293,776 0 无

上海市政资产经营发

展有限公司
未知 0.77 5,056,000 5,056,000 无

陕西省利用亚洲开发

银行贷款项目办公室
其他 0.71 4,690,233 0 无

中国建设银行股份有

限公司陕西省分行

境内非国有

法人
0.63 4,146,905 0 无

蒋艳菊 境内自然人 0.44 2,906,564 0 无